Kreinbacher Extra Dry
Kreinbacher Rosé Brut
Moét&Chandon Brut Imperial
Veuve Clicquot Brut

Patricius Tokaji Furmint

St. Andrea Boldogsdgos
Konydri Loliense

Gilvesy Rajnai Rizling
Figula Soskat Olaszrizling
Oremus Mandolds Furmint

Sol Montis Pinot-Néro Rosé
Benedek Rosé
Pannonhalmi Tricollis Rosé

Sauska Cabernet Sauvignon
St. Andrea Aldds

lkon Tulipdn

St. Andrea Mereng6

Gere Kopar

Heimann Barbdar

Benedek Harslevelli

Oremus Szamorodni
Patricius 5 Puttonyos Aszu

MATRA

2021
2021
2022
2020
2021
2020

2022
2022
2022

2018
2021
2017

2018/2019

2018/2019

2018/2019

2021

2017
2017

2290 Ft

1290 Ft
2 300 Ft

1 000Ft
1290 Ft

2 400 Ft

1090 Ft
2200 Ft

Araink az AFA-t tartalmazzdk. A feltintetett arakra 10% szervizdijat szamitunk fel.
Prices include VAT. Please note that 10% service charge will be added to your bill.

10 900 Ft
13 500 Ft
29 900 Ft
35990 Ft

6 500 Ft
11500 Ft
7 900 Ft
7 900 Ft
9 900 Ft
12 900 Ft

5 000 Ft
5 900 Ft
6 900 Ft

9 900 Ft
10 900 Ft
15 900 Ft
18 900 Ft
17 900 Ft
19 900 Ft

7 900 Ft

9 900 Ft
22 000 Ft
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Araink az AFA-t tartalmazzdk. A feltintetett arakra 10% szervizdijat szamitunk fel.
Prices include VAT. Please note that 10% service charge will be added to your bill.

Ervényes 2023.06.01-t6|
Valid from 01.06.2023

FEHEREK [ WHITES EVJARAT / VINTAGE AR | PRICE
0,15L 0,75L

Sol Montis KiralyleGnyka © 2022 1000 Ft 5500 Ft
SOI Montis KiSfrOnCiG Sauvignon Blanc o 2022 1 200 Ft 5 500 Ft
Benedek Chardonnay © 2022 1290 Ft 5 900 Ft
Sol Montis Olaszrizling © 2021 5900 Ft
Benedek Olaszrizling @ 2021/2022 5 900 Ft
Centurio Mdtrai 1,84 Cuvée © 2022 6 900 Ft
N.A.G. Chardonnay © 2021 12 900 Ft
VOROSEK [ REDS

Sol Montis Syrah © 2021 1450 Ft 6 500 Ft
Centurio Kékfrankos-Cabernet Franc o 2020 2 300 Ft 11500 Ft
SOI Montis FOjZOt ;::z;na Sauvignon, Cabernet Franc, o 202-' 7 500 Ft
N.A.G. Kékfrankos © 2018 9500 Ft
N.A.G. Syrah € 2020 12 900 Ft
Centurio Liberty © 2021 19 900 Ft
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